
_____________________________ __________________________________ 

 

                                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                          BASHKIA VLORË 

                                                      NJËSIA E PROKURIMIT     

 

  Nr._________Prot.                                                                 Vlorë, më _____._____.2026 

 

                  NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Vlore   

Adresa  4 heronjte Bashkia Vlore  

Tel/Faks  

E-mail   jjeha1312@gmail.com   

Ueb-faqe bashkiavlore.org.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar Sherbime  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-86142-05-19-2026 

4. Objekti i kontratës:  Blerje Projekti për “ Rikonstuksioni i rrugës “Fatos Arapi” dhe hapja e 

koridorit ndërmjet bulevardit “Ismail Qemali” dhe rrugës “Mustafa Bello” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit KODI CPV: 22114311-5 - Projekte, 

6. Fondi limit: 2,085,443.87 (dy milion e tetedhjete e pesemije e katerqind e dyzete e tre) lekë pa 

TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës:  30 dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (01/06/2026)   Ora:10.30 dhe data per hapjen e 

ofertave  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

mailto:jjeha1312@gmail.com


a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

 

 


